
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Ивделя 
624593 Свердловская обл., г.Ивдель, ул.50 лет Октября, д.17 

т.8 34386-2-97-20 

 

Приказ 
№52-од                                                                         от 31.03.2022 

 

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических 

работников в МАОУ СОШ №7 г.Ивделя 

 

В соответствии с письмом Управления образования Администрации 

Ивдельского городского округа от 28.03.2022 №172 «Об организации систем 

наставничества в муниципальных образовательных организациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 

работников в МАОУ СОШ №7 г.Ивделя. 

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников в 

МАОУ СОШ №7 г.Ивделя. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы      Е.А.Гриценко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


